
【高校駅伝(岩沼市)交通規制のお知らせ】

     10月29日(土)9:00～15:00
宮城県高校駅伝大会を岩沼市で開催するにあたり、選手の安全を考慮して交通規制を実施いたします。

業務ご繁忙の折、大変ご迷惑をお掛けいたしますが，ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

〇規制路線

(進入・横断できません)

〇迂回路

〇選手走路

岩沼海浜緑地

北ブロック

★二ノ倉工業団地

発着の車両のみ

横断可能

☆南浜中央病院

職員および利用者のみ

横断可能

岩沼市

かさ上げ道路

（玉浦希望ライン）

↓至 亘理大橋

仙台空港

(株)エム・オーテック

仙台工場

南浜中央病院

至 岩沼IC


